

TELE - 2774

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolucion de Facturación Electronica No. 18764030269163

de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 2389 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta: 2023-06-17

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Telefono - 3166256454

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Emision: 2022-08-08

Fecha Validacion DIAN: 2022-08-08

Hora Validacion DIAN: 15:12:18

CC o NIT: 1091669263-
Cliente: ELIAS ENRIQUE TORRADO ORTEGA
Regimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CR 5A #47-40 BRR SANTA CLARA
Ciudad: Ocaña - Colombia
Telefono: 3223056635
Email: ELIASSTORRADO@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2022-08-08



| # | Código | Descripcion | Cantidad | UM | Val. Unit | IVA/IC | Dcto | % | Val. Item |
|---|--------|---|----------|--------|------------|-----------|------|------|------------|
| 1 | 8062 | ANTENA LITEBEAM - 23DBI - 5GHZ - LBE-M5-23 - UBIQUITI | 1.00 | Unidad | 172,268.91 | 32,731.09 | 0.00 | 0.00 | 205,000.00 |
| 2 | 8012 | SWITCH 5 PUERTOS LS1005 10/100M TP-LINK | 1.00 | Unidad | 33,613.45 | 6,386.55 | 0.00 | 0.00 | 40,000.00 |
| 3 | 8038 | ROUTER TENDA F3 INALAMBRICO 2.4 GHZ 3 ANTENAS AP-1 | 1.00 | Unidad | 46,218.49 | 8,781.51 | 0.00 | 0.00 | 55,000.00 |

| Impuestos | | | | Retenciones | | | | Totales | |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Tipo | Base | Porcentaje | Valor | Concepto | Valor |
| IVA | 252,100.84 | 19.00% | 47,899.16 | | | | | Nro Lineas: | 3 |
| | | | | | | | | Base: | 252,100.84 |
| | | | | | | | | Impuestos: | 47,899.16 |
| | | | | | | | | Retenciones: | 0.00 |
| | | | | | | | | Descuentos: | 0.00 |
| | | | | | | | | Total Factura - Descuentos: | 300,000.00 |
| | | | | | | | | Total Factura: | 300,000.00 |

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.